BP 1178 f 299r 03 do 15-09-1390.

Voornoemde Jacobus beloofde aan Johannes van Ghemert 20 pond geld en 10 oude schilden met Sint-Severinus aanstaande (zo 23-10-1390) te betalen.

Dictus Jacobus promisit Johanni de Ghemert XX libras monete et X aude scilde ad Severini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 299r 04 do 15-09-1390.

(dg: En als voornoemde Arnoldus Kreijt en Katherina).

(dg: Et si dicti Arnoldus Kreijt et Katherina seu eorum).

BP 1178 f 299r 05 do 15-09-1390.

Wouterus van Goerle, Johannes van Goerle en Willelmus van Bucstel zvw Willelmus gnd Bastart van Bucstel beloofden aan Rolandus Turello etc 68 oude Franse schilden met Sint-Martinus aanstaande (vr 11-11-1390; 15+31+11=57 dgn) te betalen, op straffe van 5.

Wouterus de Goerle Johannes de Goerle et Willelmus de Bucstel filius quondam Willelmi dicti Bastart de Bucstel promiserunt Rolando Turello etc LVIII aude scilde Francie ad Martini proxime futurum persolvendos sub pena V. Testes (dg: Scilder) #Spanct# et Jorden datum in crastino exaltationis sancte (dg: s) crucis.

BP 1178 f 299r 06 do 15-09-1390.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alios indemnes. Testes datum supra.

BP 1178 f 299r 07 do 15-09-1390.

Willelmus Grieten zvw Daniel droeg over aan Arnoldus zvw Petrus van der Scueren een hoeve, gnd het Goed tot Huesden, in Tilburg, aan hem overgedragen door Theodericus Cansen soen.

Willelmus Grieten soen #filius quondam Danielis# mansum quondam dictum communiter tGoet tot Huesden situm in parochia de Tilborch cum eius attinentiis supportatum sibi a Theoderico Cansen soen prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo filio quondam Petri van der Scueren cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Jorden datum ut supra.

BP 1178 f 299r 08 do 15-09-1390.

Katharina wv Johannes van Slipen en haar kinderen Johannes en Metta verhuurden aan Arnoldus van de Broek alle erfgoederen, die wijlen voornoemde Johannes van Slipen onder Schijndel had liggen, en die nu aan hen behoren, voor een periode van 8 jaar, ingaande Pasen over een jaar (zo 14-04-1392), per jaar voor 4½ oude groot aan de heer van Berlaer, 10 schelling gemeen paijment aan de kerk van Schijndel en 5 oude schilden of de waarde elk jaar met Lichtmis aan de eigenaars te betalen. Arnoldus mag het elzenhout op de erfgoederen in het laatste jaar zagen en meenemen.

Katharina relicta quondam Johannis de Slipen Johannes et Metta eius liberi omnes hereditates quas dictus quondam Johannes de Slipen infra parochiam de Scijnle habuit sitas et nunc ad se spectantes locaverunt Arnoldo de Palude ab eodem ad spacium octo annorum (dg: post post) a festo pasce proximo futuro ultra annum sine medio sequentium possidendum anno quolibet dictorum octo annorum pro quatuor et dimidio grossis antiquis domino de Berlaer #et X solidis communis pagamenti ecclesie de Scijnle# exinde sovlandis dandis etc atque pro quinque aude scilde seu valorem dandis eis ab alio anno quolibet dictorum octo annorum purificationis (dg: pro) et primo termino a purificationis proximo futuro ultra duos annos promittentes warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia tali condicione quod dictus Arnoldus ligna alnea supra dictas hereditates consistentia seu stantia ultimo dictorum octo annorum ad profectum dicti Arnoldi libere poterit secare et amovere. Testes datum supra.